

PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Amir Hamzah Gotongroyong Tanjungkarang Pusat Bandar Lampung Kode Pos : 35119 website : <u>disdikbud.bandarlampungkota.go.id</u>

SURAT KETERANGAN IZIN OPERASIONAL

Nomor: 400.3.5.3/ 389 / III.01/2025

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota Bandar Lampung, berdasarkan Surat Permohonan Kepala SMP Negeri 3 Bandar Lampung Nomor 400.3.13.1/034/II.3/2025 Tanggal 11 Februari 2024, Perihal Permohonan Keterangan Izin Operasional, dengan ini menerangkan dengan sebenarnya bahwa:

- Adalah benar SMP Negeri 3 Bandar Lampung NPSN.10807186, NSS.201126007009, sudah melaksanakan kegiatan belajar mengajar sejak tahun 1957 dengan Surat Keterangan Penegerian No. 4919/B/57 Tanggal 30 September 1957.
- 2. Surat keterangan ini dibuat untuk pengganti SK Ijin Operasional Sekolah.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana perlunya.

Ditetapkan di : Bandar Lampung

Pada Tanggal: 12 Februari 2025

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kota Bandar Lampung

EKA AFRIANA, S.Pd Pembina Tk,I/ (IV/b)

NIP. 19730425 200804 2 001